АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАРИЖСКОКОММУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.07. 2019 г.  № 104

с. Парижская  Коммуна
О признании  утратившим силу

постановления  администрации Парижскокоммунского
сельского поселения Верхнехавского

муниципального района Воронежской области
от 03.05. 2018 г. № 16
     В целях реализации Федерального закона Российской Федерации от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 27.09.2011 г. № 797 «О взаимодействии между многофункциональными центрами предоставления государственных и муниципальных услуг и федеральными органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетных фондов, органами государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления», постановлением  правительства Воронежской области от 26.11.2012 г. № 1069 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу «одного окна» на территории Воронежской области» администрация Парижскокоммунского сельского поселения  Верхнехавского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского муниципального района от 03.05.2018 г. № 16 «Об утверждении перечня  муниципальных услуг, предоставляемых  администрацией Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области, предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется» признать утратившим силу.

2. Обнародовать настоящее постановление.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Парижскокоммунского   сельского поселения                                     С.М.Савченко